CONSTRUCCIÓN DE UNA PLANTA DE TRATAMIENTO DE
LÍQUIDOS CLOACALES PARA EL BARRIO POCHO PÉREZ -

COMUNA DE TIMBÚES
Comitente: Comuna de Timbúes

Descripción: CONSTRUCCIÓN de una planta de tratamiento de líquidos cloacales para el Barrio
Pocho Pérez, con un presupuesto oficial de PESOS SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE MILLONES
NOVECIENTOS VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS ($687.927.400,00) IVA INCLUIDO.
PRESUPUESTO; OFICIAL: $687.927.400,00 (SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE MILLONES
NOVECIENTOS VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS PESOS) IVA incluido. PRECIO DEL PLIEGO: un
millón trescientos setenta y cinco mil ochocientos cincuenta ($1.375.850,00). APERTURA DE
OFERTAS: La apertura de las propuestas se llevará a cabo el día Lunes 7 de julio de 2025, a las 15:00
hs.

Fecha de apertura: 2025-07-07 15:00

Presupuesto oficial: 687.927.400,00

Presupuesto oficial moneda: pesos